

Møs Holding ApS

Elnasvej 6
2840 Holte

CVR-nr. 39502283

Årsrapport 2022

1. januar 2022 - 31. december 2022

Fremlagt og godkendt på ordinær
generalforsamling, den 5. juli 2023

Marlene Øgendahl
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Resultatdisponering	10
Aktiver	11
Passiver	12
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskab

Møs Holding ApS
Elnasvej 6
2840 Holte

CVR-nr.: 39502283

Direktion

Marlene Øgendahl

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Mark Schneekloth Jensen, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at fungere som holdingselskab herunder ved at eje kapitalinteresser i andre selskaber samt foretage investeringer og anden hermed forbundet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 2.965.548 mod DKK 1.656.075 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 7.290.306.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2022 DKK	2021 DKK
Bruttotab		-43.735	-14.469
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5	3.095.723	1.693.072
Finansielle omkostninger	1	-123.085	-26.426
Resultat før skat		2.928.903	1.652.177
Skat af årets resultat	2	36.645	3.898
Årets resultat		2.965.548	1.656.075

Resultatdisponering

	2022 DKK	2021 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Overført til nettoopskrivning efter indre værdis metode	3.095.723	1.693.072
Overført til overført resultat	-130.175	-36.997
Årets resultat	2.965.548	1.656.075

Aktiver

	Note	31-12-2022	31-12-2021
		DKK	DKK
Andelsbevis		927.193	0
Immaterielle anlægsaktiver	3	927.193	0
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5	7.438.352	4.342.629
Finansielle anlægsaktiver	4	7.438.352	4.342.629
Anlægsaktiver		8.365.545	4.342.629
Tilgodehavende selskabsskat	2	0	220.460
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	2	889.467	501.438
Tilgodehavender		889.467	721.898
Likvide beholdninger		3.196.962	9.528
Omsætningsaktiver		4.086.429	731.426
Aktiver i alt		12.451.974	5.074.055

Passiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2022</u>	<u>31-12-2021</u>
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		6.469.129	3.373.406
Overført resultat		771.177	901.352
Egenkapital		<u>7.290.306</u>	<u>4.324.758</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.500	7.500
Gæld til tilknyttede virksomheder		4.961.346	736.766
Selskabsskat	2	192.822	0
Anden gæld		0	5.031
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>5.161.668</u>	<u>749.297</u>
Gældsforpligtelser		<u>5.161.668</u>	<u>749.297</u>
Passiver i alt		<u><u>12.451.974</u></u>	<u><u>5.074.055</u></u>
Eventualforpligtelser	6		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Nettoop- skrivning efter den indre vær- dis metode	Overført resultat	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2021	50.000	1.680.334	938.349	2.668.683
Overført via resultatdisponeringen		1.693.072	-36.997	1.656.075
Egenkapital pr. 1. januar 2022	50.000	3.373.406	901.352	4.324.758
Overført via resultatdisponeringen		3.095.723	-130.175	2.965.548
Egenkapital pr. 31. december 2022	50.000	6.469.129	771.177	7.290.306

Noter

1. Finansielle omkostninger

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	DKK	DKK
Finansielle omkostninger til tilknyttede virksomheder	122.825	3.248
Øvrige finansielle omkostninger	260	23.178
I alt	<u>123.085</u>	<u>26.426</u>

2. Skat af årets resultat

	<u>Selskabs-</u>	<u>Sambe-</u>	<u>Udskudt</u>	<u>Skat af</u>	<u>2021</u>
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
	skat	skatnings-	skat	årets	
		bidrag		resultat	
Skyldig pr. 1. januar 2022	220.460	501.438	0		
Betalt vedrørende tidligere år	-220.460	-501.438			
Skat af årets resultat	852.822	-889.467	0	-36.645	-3.898
Betalt acontoskat	-660.000	0			
Skyldig pr. 31. december 2022	<u>192.822</u>	<u>-889.467</u>	<u>0</u>		
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen				<u>-36.645</u>	<u>-3.898</u>
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>					
Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	0	-889.467	0		
Kortfristede gældsforpligtelser	192.822	0			
I alt	<u>192.822</u>	<u>-889.467</u>	<u>0</u>		

Noter, fortsat

3. Immaterielle anlægsaktiver

	Andelsbevis	I alt
	DKK	DKK
Tilgang i året	927.193	927.193
Kostpris pr. 31. december 2022	927.193	927.193
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2022	927.193	927.193

4. Finansielle anlægsaktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	I alt	2021
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2022	969.223	969.223	969.223
Kostpris pr. 31. december 2022	969.223	969.223	969.223
Opskrivninger pr. 1. januar 2022	3.467.006	3.467.006	2.727.134
Årets opskrivninger	3.142.523	3.142.523	1.739.872
Modtaget udbytte i året	0	0	-1.000.000
Opskrivninger pr. 31. december 2022	6.609.529	6.609.529	3.467.006
Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2022	-93.600	-93.600	-46.800
Årets afskrivninger	-46.800	-46.800	-46.800
Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2022	-140.400	-140.400	-93.600
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2022	7.438.352	7.438.352	4.342.629

Noter, fortsat

5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

	Ejerandel	Virksom- hedskapi- tal	Ifølge seneste årsrapport		Møs Holding ApS' andel	
			Årets resultat	Egenkapi- tal	Årets resultatandel	Andel af egenkapital
			DKK	DKK	DKK	DKK
Microphone Entertain- ment ApS	100%	80.000	3.142.523	7.344.752	3.142.523	7.344.752
I alt					3.142.523	7.344.752
Koncerngoodwill						234.000
Afskrivninger					-46.800	-140.400
I alt					3.095.723	7.438.352
Der indregnes således:						
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder						7.438.352
I alt						7.438.352

6. Eventualforpligtelser

Møs Holding ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskat kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Marlene Øgendahl

Adm. direktør

Serienummer: 2c058693-be7c-44a2-a948-f5f74ea13518

IP: 87.202.xxx.xxx

2023-07-06 07:58:46 UTC



Mark Schneekloth Jensen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-047662421942

IP: 77.241.xxx.xxx

2023-07-06 08:55:06 UTC



Marlene Øgendahl

Dirigent

Serienummer: 2c058693-be7c-44a2-a948-f5f74ea13518

IP: 87.202.xxx.xxx

2023-07-07 07:45:37 UTC



Penneo dokumentnøgle: 05CX1-KD48U-7T7Q4-JGESM-W8YJ0-TO8ZZ

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>